Номер

документа
Дата

ПРИКАЗ 01-26-510 04.06.2024

О назначении ответственного за профилактику дорожно-транспортного

травматизма

В соответствии со ст. 28, 41 «Компетенция права, обязанности и ответственность

образовательной организации», «Охрана здоровья обучающихся» Федерального Закона от 29

Декабря 2012 г. РФ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения

безопасности, предотвращения вреда жизни, здоровью участникам образовательного

процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Белякову Н.В., руководителя отряда ЮИД, ответственной за организацию

работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма среди обучающихся в

2024-2025 учебном году

2. Контроль за исполнением его приказа возложить на заместителя директора по ВР

Задонскую О.В.

Директор МАОУ СШ №144      Н.А. Алексеева

С приказом ознакомлены:

Белякова Н.В.

Задонская О.В.

 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
 «Средняя школа №144» (МАОУ СШ №144)

660132, Россия, г. Красноярск, ул. 40 лет Победы, 24

телефон/факс: 225-00-00, e-mail: school144_krsk@mail.ru

www.school144.my1.ru

http://www.school144.my1.ru/

	Директор МАОУ СШ №144      Н.А. Алексеева